
  
           
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 10 червня 2016 року        № 314 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 23.02.2016 № 65 
«Про надання згоди на безоплатне 
прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда 
квартир для подальшої передачі сім’ям 
загиблих військовослужбовців-учасників АТО» 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, Законом України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», підпунктом 51 
пункту 1 статті 26, частинами 2, 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до додатку рішення Кіровоградської міської ради 
від 23.02.2016 № 65 «Про надання згоди на безоплатне прийняття до 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда квартир для 
подальшої передачі сім’ям загиблих військовослужбовців-учасників АТО», а 
саме: 

у пункті 2 адресу: м. Кіровоград, вул. Академіка Тамма (Героїв 
Сталінграда), 12, корп. 5, кв. 23 змінити на адресу: м. Кіровоград, вул. Героїв 
України (Героїв Сталінграда), 12, корп. 5, кв. 23; 

у пункті 3 адресу: м. Кіровоград, вул. Зінченка, 3-б, кв. 17 змінити на 
адресу: м. Кіровоград, вул. Зінченка, 4-б, кв. 17. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та комунальної власності, заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О. В. 
 
 
Міський голова         А. Райкович 
 
Шпильова 22 86 87 


